РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

2-го заседания Дубровского сельского Совета народных депутатов IV созыва

01.11.2019 г.                       №  37
 О внесении изменений  в решение № 198 от 02.09.2019г.
Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «Дубровское сельское  поселение».

В целях реализации требований  Федерального Закона Российской Федерации от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Брянской области от 12 декабря 2018 года № 107-З « Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» ст.11, Уставом Дубровского  сельского поселения, Дубровский  сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ
 1. Внести изменения  в приложение  к  Положению  «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «Дубровское сельское поселение» согласно приложению,  изложив в новой редакции ( прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2019 года.
3. Направить данное решение для опубликования в информационно- аналитическом бюллетене "Муниципальный вестник Дубровского сельского поселения " и разместить на сайте администрации Суражского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Дубровского сельского поселения		                     Т.М.Суровенко

                                                              Приложение
к  Решению 2-го заседания Дубровского сельского
                                       Совета народных депутатов IV созыва  от 01.11.2019г № 37                                                О внесении изменений  в решение № 198 от 02.09.2019г
                                                                                        « Об оплате труда выборных должностных лиц местного
                                                                                        самоуправления, осуществляющие свои   полномочия  на
                                                                        постоянной основе,  муниципальных служащих
                                                                            муниципального образования «Дубровское сельское поселение»

Размеры месячных должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих муниципального образования «Дубровское сельское поселение»

	Наименование должностей
	Размер должностных окладов (руб.)

	Муниципальные служащие, занимающие высшие должности

	Глава администрации
	5790

	Муниципальные служащие, занимающие старшие должности

	Ведущий специалист, главный   бухгалтер
	4944

Изложить в следующей редакции:
Размеры месячных должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих муниципального образования «Дубровское сельское поселение»

	Наименование должностей
	Размер должностных окладов (руб.)

	Муниципальные служащие, занимающие высшие должности

	Глава администрации
	6039

	Муниципальные служащие, занимающие старшие должности

	Ведущий специалист, главный   бухгалтер
	5156